
M,/M@

SARAJEVO
Sarajevo,

Broj:
0 /- -03- 2022

60- ah'v1-lc\d
NaosnovudlanaT0.Zakonaojavnimnabavkama(,,SluibeniglasnikBIH..,-br"j1?/]1):dlana48'
Statuta Klinidkog centra Univeriiteta u Sarajevu, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

u,i".',i"'"uSa'rajevu,naprijedlogKomisijezajavnenabavke(br'lzvje5tajaKomsijebrojl0-33.4-
I 0l 56 od 03 03.20i2. godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okonaanog otvorenog posupkajavne nabavke a koji se odnosi najavnu nabavku

,,Lilekovil19t2022 iz razliiitih grupa po ATC klasifikaciji za potrebe KCUS-a"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i okvimi

sporazumi ,u nubuuk, ,,Lijekovi 1J912022 iz razliiitih grupa po ATC klasifikaciji za potrebe

KCUS-a":

,,UNIFARM"d.o.o.

ZaLoTLevofloksacininj.500mg/l00ml,premaponudibrojl0-Il-3-8967od23,02,2022godine;

II

Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu najkasnije u roku od l0

dana, ,aeunajr6i od dana kada u svi ponudadi obavijesteni o izboru najpovoljnije ponude'

III

obavezuju se ponudadi iz 6lana 1. ove odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentac iji 
.na 

centralni protokol ugovomog organa' sa

obaremom naznakom bt"i. ";;;li;;j;;;- 
k;ii "' i"i odno" Ukoliko su isti sastavni dio

;;""1i;;; **J; " 
irto. obu,.,u"n.1" pismenim ptrtem obavjestiti Ugovomi organ'

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kavlificiranosti u navedenom roku ili

Jo.tuul i,"plnrutfjive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi'

1. .*. !, t^ 
P 

r).o'*r*) cli,"rl

@MAR
uMlvffiw



w

odlukastupanasnagudanomdono5enjaidostavljasesvimponuclatimakojisuudestvovaliu
postupku javne nabavie, shodno 6lanu 71. Stav 2' Zakona ojavnim nabavkama'

OBRAZLOZENJE

Klinidki centar univerziteta u Sarajevu je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio

obavjestenjeonabavcibrojSg3-1-|-3SlzzobjavljenonaportaluE-nabavke01.02.2022.godine.

Javno otvaranje ponuda izvr5eno j e dana 23 .02.2022. godine u 1 100 u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet bivSa Klinika za opStu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a'

JavnomotvaranjuponudaprisustvovalisudlanoviKomisije,sekretarKomisijeireferent-Protokola'
Oi ,GU" Cent utnog p;otokola KCUS-a preuzete su detiri (4) ponud€ .koje su 

. 
blagovremeno

podnijete, uredno zape-dadene, protokolisane i obiljeZene po redosljedu prispje6a' sljedeieg ponudada:

I l0-l t-3-8314 Farmacija 201 I doo

-tB.a.zozz. 

u o8:o5h

2 t0-1 l-3-8739 Farmavita doo 21.02.2022. u l4:45h

3 r 0- r 1-3-8967 IJnifarm doo 23.02.2022. u 08:01h

4 t0-r1-3-8971 Licentis doo 23.02.2022. u 08:40h

"l)::Y:*11Y"'ponraura su parafirani od stiane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS-a oo srane

referenta Protokola'
Owurunj" ponuduje zavrieno u I 120 sati

RAD KOMISIJE
A.:;ffi j""."g otvaranja ponuda broj 10-33-4-9055 od 23 02'2022' godine je dostavljen putem
"#-;;;;;;il","sto 

,u ponr'auJo ipowiaitl' Zapisnik o javnom otvaranju ponudaje u prilogu ovog

tzvjeStaja idini njegov sastavni dio.

ii;;;i; j;;; ;"ianxu ciienila iormalno-pravnu valjanost dokumenata - dokaza dostavljenih uz

o"rrJr'-tlaf uwrdivanja prof"rionutnt, etonomske 
-i 

druge podobnosti ponudada za ude56e u

predmetnom javnom nadmetanju'

Nakon detaljnog pregleda ponuda Komisija je konstatovala da formalno

Tenderskom dokumentacijom i obavjeStenjem o nabavci broj 893-1-l-38122

nabavke 0 I .02.20 22. godine zadovolj avaj u sl ijede6i ponudadi:

pravne uvjete trazene

objavljeno na Portalu E-

n.OZ.ZOZZ. u 08:05h
Farmacija 201 I dool0-11-3-8314

Z\-UZOZZ. u 14:45h
l0-l l-3-8739

n.OZ.ZOZZ. u 08:01h
r 0- 1 1-3-8967

23.02.2022. u 08:40h
10-t 1-3-8971

Ll,* /, Lo1), *"ti .u"l'a )



Svi podaci iz ponuda kvalificiranih ponudada unijeti su u tabelarni pregled, te je izvrsena procjena

ponudu po uwidenom kiteriju izjavnog oglasa i izvrien odabir najpovoljnijeg ponutlada'

Kriterij za dodjelu okvirnog sporazumaje

a) NajniZa cijena

Izbor najpovoljnijeg ponutlada izvriide se na osnovu kiterija najniZa cijena:

l) Cijena ude56e r00 %

enu Prihvatljivu Ponudu'

1 .Cijena

Maksimalan broj bodova za ponu<lenu cijenu iznosi 100 bodova'

PonudasanajniZomcijenomzatehnidkiprihvatljivuspecifikacijusevrednujeocjenoml00,a
ostaleponudeponutladasatehnidkiprihvatljivimspecifikacijamasevrednujunasljede6inadin:

NajniZa oonudena cijena x 100

Ponuilena cijena

E.AUKCIJA

Komisija je na osnovu svega navedenog izvr5ila. procjenu-bodovanje odgovaraju6ih ponuda te je na

oriorr'toiu portupila u skladu * i"na"itto* dokumentacijom i dam23 02'2022' godirc zakazalzE'

aukcij u za teimin o dtiavanja 25 .02.2022 ' godirc za:

Levofl oksacin inj. 500mg/ I 00ml

E- aukcija je odrZana u zakazatrcm terminu i vremenu, te je po zavrSetku iste od strane Agencije za

.lu,n.nubuuk"elektronskimputemdostavljenlzvje5tajotokuizavrsetkuE-aukcije(uprilogu
I zvj eltaj a).

Tabelarni prikaz rezultata e'aukcije za
I ^.,^rrl^ OOml

PONUDAi
Cijena prije e-

aukcije bez PDV-a
Cijena Poslije e-

aukcije bez PDV-aRedni
broj

1. FARMACIJA 20i 1 d.o.o. 239.526,00KM 105.000,00KM

2. FARMAVITA d.o.o. 398.223,0oKM 398.223,0oKM

3. UNIFARM d.o.o. 239.526,00KM 37.824,00KM

4. LICENTIS d.o.o. 239.526,00KM 38.064,0OKM

Napomena:

KonadnacijenaponudadaUnifarmd'o'o'nakoneaukcijeiznosi3T'824'00KM'medutimKomisijaje
pri*j*:r.r:rei rezultat E-aukcije utvrdila jedinidnu cijenu bez PDV-a koja oznatava pribliZnu

vrijednost procentualnog umanjenja i na taj nadin ukupna vrijednost za Levofloksacin inj'

500mg/l00mliznosi37.8l8,90xr,lr",PDV.a.Ustanovljenoodstupanjeje5'r0KMuodnosuna
ukupnu vrijednost LOT-a dobivenu nakon e-aukcije' Sto je dobavljad i powrdio aktom 10-11-3-10060

od 02.03.2022. godine.

IJNIFARM d.o.o.

L*-^ /oh" q!.lrc-.,0-) 
chJ^i



PRIJEDLOG KOMISIJE
K"^.o,rrKo*it-tr p-dld" d;"k,irni sporazum za nabavku "Lliekovi 

11912022

klasifikaciji za potrebe KCUS-a " dodjeli dobavljadu:

iz razliditih gruPa Po ATC

da je ugovomi organ u toku konketnogPRAVNA POUKA:
lrJip"rrO"J t":i ima legitiman interes za konkretan..ugovor o javnoj

l0l. Zakona oiavnim nabavkama BiH'

- Rok isporuke tra2enog materijala 30 dana od prijema narudZbel

- fiO iffuaist. kupca O.J Klinieka apoteka KCUS-al

- OatoO"no pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

REKAPITULACIJA
TINIFARM d.o.o,

Ostali €lementi Okvirrog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih malerijata u vrijeme isporuke ie biti-najmanje ?Ovoriihovog cielokupnog roka upotrebe;

_ prema izjavi ponudaca koja je sasrar n i d io ponude za vrijeme trajanla ugouoraiaspoligit de sa najmanje l0% ponudenih

kolicina oredmeta nabavke;
)'i;,il#1,;;;;:;;; p"rioor.ij.r. iz prihvacene ponude su nepromjenljive. osim u studaju primjene novog Pravilnika

ALTMS BiH o nadinu tonoot" 
",j"ru, 

nulin;;iti;;;j;.ij;r. iil'etova i narinu lzv.lestavanja o cijenama lijekova u BiH u

Loiem su odredene maksimalne veleprodajne cUene

1t,..-.n^, g sluaaiu oromiene .11.""-ii, 
'f,":ii 

li doslo radi primjene novog Pravilnika. sa izabranim ponudadem ie biti

p'dH ;Jt iliil"g'tpoi-r.u toll ct 
' 
aiili do okon'ania nove tendersk€ nrocedure I

- okvimi sporaTum se potprsuJe 
"" 

p.;;;;i; i;;uti'r i"ltttti iti utroska ukupnih sredstava na koje se ovaj sporazum

zakljuauje.

svaki ponudac koJr rma restuma. ""''- 1fiffi;il'').i"*'";"i'r']"ad;BiH ("sl;tbeni glasnik BIH 
""broj 

39/14) i/ili
postupka dodjele usovora prekrlio jednu ili vise odredb' zaxona : l*:': l:::':l::,-"..: Ali];: ;il:;" tr"", SS. i Cl*,
podzlkonskih akala- ima pravo uloziti zdrt'ugo'o*om org-u u 

'oku 
od t0 darlu po priiemu Odluke o izboru shodno Clanu a9' iio.tuplu aoapr. ugorora prekrlio jednu ili vise odredbi Zt**i: 

]1Y'3

t --lrii=.--"dnostbezPDV-a:....-......-......-.....'-.....-......-.....'-......--rNuooo 
b.rPDv-ut

-

37.818,90KM
37.818,90KM

6.429,21KM

Ukupno sa PDV-om: 44.248,11KM

Ponudai
Ukupan iznos

bez PDV-a
lT"hPDY-a

Ukupan iznos sa

PDV-om

37.818,9oKM 6.429,21KM 44.248,11KM
LOT Levofloksacin inj. 500mg/l00ml

UKUPNO: 37,818,9oKM 6.429,zlKltl 44.248,ttKjM[

$
S,i

l**,/",1, )t .5tp".5r q,[D*r

4


